
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

31. týden 2024 – 29. 7. – 4. 8. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

28. 7. 
17. NEDĚLE 

 V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky a oběti první světové války 

10:30 

Na poděkování za společní léta Jaroslava a Jiřiny. 

Za jejich děti a rodiny, s prosbou o Boží 

požehnání do dalších let 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

29. 7. 
PONDĚLÍ 

Sv. Marty, Marie a Lazara 
15:00 Pohřeb paní Marie Svobodová 

30. 7. 
ÚTERÝ 

17. týdne v mezidobí 
7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

31. 7. 
STŘEDA 

Sv. Ignáce z Loyoly 
17:45 Za zemřelé rodiče a zemřelé sourozence 

1. 8. 
ČTVRTEK 

Sv. Alfonsa Marie z Liguori 
9:30 

MŠE SVATÁ NA PENZIONU 

 
 

Za rodinu Karlíkovu… 

2. 8. 
PÁTEK 

17. týdne v mezidobí 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

do 20:30 Adorace a příležitost ke svátosti smíření 

3. 8. 

SOBOTA 

Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

4. 8. 
18. NEDĚLE 

 V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky a oběti první světové války 

10:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 28. 7. 2024 
 

Výměna kněží a zpovídání „před prvním pátkem“ bude tentokrát až o týden později tj. až po 

prvním pátku ve středu 7. 8. 2024. 
+++ 

První pátek v měsíci 2. 8.: 

- návštěvy nemocných první část Dubňan  

- do 20:30 adorace a příležitost ke svátosti smíření (zapište se na službu k adoraci) 
+++ 

V pondělí 5. 8. bude v 18:45 setkání pastorační rady  
+++ 

Neděle 11.8. je ADORAČNÍ DEN naší FARNOSTI a také den vzájemných modliteb naší 

farnosti a bohoslovců, je to den kdy vzájemně na sebe myslíme v modlitbách.  

po mši svaté v 7:30 zahájení celodenní adorace 

v 18:00 modlitba večerních chval a ukončení adoračního dne  

Zapisujte se vzadu v kostele na seznam pro službu u Nejsvětější svátosti. 
+++ 

PRO DĚTI A MLÁDEŽ bude 18. až 19. srpna DVONAF (dvoudenní na faře). Zahájení 

v neděli 18. 8. v 16:00, ukončení v pondělí 19. 8. mší svatou v 15:15 hod.. Zapisujte se 

v zákristii, včetně kontaktu na rodiče.  
+++  
Srdečně zveme na koncert duchovních a posvátných písní Dary života ve čtvrtek 1. 8. od 

18.30 v kostele v Miloticích. Koncert je nejen hudební poctou lidskému putování, ale také 

vyjádřením síly modlitby, která spojuje rodiny a přináší útěchu, požehnání i smysl každému 

věku. Zahraje a zazpívá CM Širúch a Kateřina Martykánová s dcerou Katkou, CM z Milotic, 

Bohdana Menšíková za doprovodu Jury Petrů, CM Třaslavica a děcka z Milotic a Ženský sbor 

Korulice. 
+++  
Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++  

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červenec a srpen, od 1. 8. také na září až 

listopad.  


